ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-05-22-012476-a
Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«УПРАВЛІННЯ СПРАВАМИ» АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА «НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА
ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
26200529
Місцезнаходження замовника: Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Штампи та печатки
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Кругла печатка 42
мм., Trodat printy
4642
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Кругла печатка 30
мм., Trodat printy
4630
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Штамп 50 х 30 мм.,
Trodat printy 4929
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Штамп 60 х 40 мм.,
Trodat printy 4927
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Штамп 70 х 25 мм.,
Trodat Imprint 15
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Штамп 58 х 22 мм.,
Trodat imprint 13
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Штамп 75 х 38 мм.,
Trodat printy 4926
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Штамп 85 х 55 мм.,
Trodat professional
54110
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Металева печатка 25
мм.
ДК 021:2015:
30192151-4 —
Пломбіратори
73 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Штамп 41 х 24 мм.
Shiny self-inking
stamp (printer S-826)
ДК 021:2015:
30192153-8 —
Штампи
13 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Штемпельна
подушка Trodat 4642
ДК 021:2015:
30192111-2 —
Штемпельні подушки
23 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Штемпельна
подушка Trodat 4927
ДК 021:2015:
30192111-2 —
Штемпельні подушки
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 30
листопада
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата здійснюється після
отримання Покупцем
товарів протягом 180 днів
після підписання сторонами
видаткової накладної на
поставку товарів
Пiсляоплата 180 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ФОП Гудков Олексій Михайлович
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
133 700,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 134743 UAH